PREFEITURA MUNICIPAL DE VANINI – RS

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA - PNAE Nº 001/2026

Data de Abertura: 05 de fevereiro de 2026.
Horário: 10:30 Horas.
Local: Secretaria Municipal de Administração

O Prefeito Municipal de Vanini - RS, torna público aos interessados que está
procedendo ao  CHAMADA PÚBLICA 01/2026, para fins de recebimento dos
Projetos  de  Venda  de  gêneros  alimentícios  da  agricultura  familiar  para  a
alimentação escolar e habilitação dos fornecedores, em conformidade com a
Lei  nº  11.947/09,  Resolução  FNDE  26/13  e  Lei  nº  14.133/2021. Maiores
informações na Prefeitura Municipal, na Rua Governador Ildo Meneguetti, nº
297, ou pelo fone: (54) 3340-1200. Ereneu Jose Bogoni. Prefeito Municipal

		2026-01-08T18:06:02-0300
	GENTE NOSSA EDICOES LTDA:92100494000102